SCRIPTA

Numéro Scripta : 2977

Auteur(s) : Roger Guernon, de Montrabot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1218-1219]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Guernon, de Montrabot, donne le patronage de Saint-Martin de Montrabot à l'abbaye de Longues.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 65.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam præsentibus quod ego Rogerus Guernon de Montereinboud pro salute animæ meæ et patris mei et matris et pro animabus omnium antecessorum meorum concessi et dedi Deo et ecclesiæ beatæ Mariæ de Ponteiulfi et monachis de Longis ibidem Deo servientibus totum jus patronatus quod ego habebam vel habere poteram in ecclesia sancti Martini de Montereinboud et in omnibus pertinenciis eius, ipsis videlicet monachis habendum et possidendum in liberam, puram, perpetuam et quietam elemosinam. Et ut hæc mea concessio et donatio firme et stabile perseverent in posterum eas præsentis cartæ testimonio et sigilli mei appensione confirmavi. Actum anno gratiæ M° CC° octavo decimo.